山东商务职业学院教工住宅
南苑  号楼认购协议书
众投协字（20  ）     号

甲方：山东大众投资管理有限公司

  营业执照号: 3706131801203
住址:烟台市高新区金海路1001号

联系电话:0535/6925189

乙方：

 身份证号:

 住址:

 联系电话:

    甲方在山东商务职业学院（烟台市高新区金海路1001号）建设教工住宅二期工程，根据有关法律、法规规定，经甲、乙双方协商同意，签订本协议。

    一、乙方自愿购买甲方南苑_____号楼_____单元_____层_____号住房壹套，该住房建筑面积(含公用分摊面积)约__________平方米，售价为每建筑平方米______元，计价约_____元(大写：约__________________ )。

    另：购买地下停车场_____号车库（位）_____处，车库（位）建筑面积约_____平方米，售价为_____元 (大写:约________________ )；购买_____号住房所带阁楼1处，阁楼建筑面积按其下层住房建筑面积确定，售价每建筑平方米1000元，计价________元(大写：___________________ )。

上述房款总价为_________元(大写：______________ )。该总价包括：该住房占用的教育划拨用地补偿费，勘察设计费及前期准备、开发、建安工程费，基础设施、水、电、暖、管道燃气及其他公建配套，代建管理费等费用（相关税费按国家有关规定办理）。

最终结算房款时，按实际验收核定的建筑面积计算，找补房款差价。

二、付款方式：

购房款（含车库、阁楼，下同）分四次付清：

1、乙方于签订认购协议时付房款的30％，计

_________元(大写______________________)作为首付款；

2、乙方在所购楼房建设至±0，15日内付房款的30％，计_________元(大写______________________)；

    3、乙方在所购楼房封顶15日内再付房款的30%，计________元，扣除团购优惠________元，实付________元(大写:___________________)；
 4、乙方在房屋竣工验收合格后10日内、领取住房钥匙时付清全部余款______元 (大写_____________________)。

甲方收到乙方房款时出具收据，办理房证时给乙方换开发票。车库、阁楼不出具发票。

三、本期住宅按照山东商务职业学院教工住宅二期工程施工图施工，按毛坯房标准建设。房屋竣工交付达到以下标准：

1、设单元对讲防盗门；

2、设进户防盗门（户内门均不设）；
4、所有窗户均采用塑钢推拉窗，中空玻璃，预留纱窗滑道；

5、卫生间、厨房间墙、地面均为水泥砂浆抹面细拉毛；

6、室内墙、地面为水泥混合砂浆抹面压光，顶棚清水砼板打磨平整；

7、散热器为铸铁式散热器片；

8、卫生间、厨房间只安装上下水主管管道，不安装卫生器具、洁具；

9、水、电、电话、有线电视、宽带网入户开口费及集中供暖投资、管道燃气投资交纳完毕；

10、门前厅、楼梯花岗岩铺装；

11、房屋层高2.8米；

四、所购住房用地属教育划拨用地，甲方按烟台市关于高校校园规划内教职工住房认购交易政策为乙方办理房屋有关证件。办证的费用、税金等均由双方按国家有关规定交纳。

  五、房屋于2010年6月1日开工建设，20 12年6月30日前竣工交付使用。如遇不可抗力或非甲方所能控制的客观事件，双方可协商处理；若非上述原因延期交房，甲方按届时商业银行贷款利率支付延期违约金。

  六、乙方未按协议约定的时间付款，按届时商业银行贷款利率支付延期违约金。超过协议约定时间30日未付房款的，甲方有权收回房屋，扣除违约金后退还乙方剩余购房款。

  七、房屋工程质量出现问题，保修期内由甲方协调施工单位免费维修。

  八、若房屋用地性质变化，甲方协助乙方办理相关变更手续，新增土地费用由乙方承担；甲方负责办理土地证和房产证，发生的费用由甲乙双方按国家及烟台市政府有关规定分别承担。

九、小区实行物业管理，执行烟台市物价部门核定的价格。

  十、因执行本协议所发生的一切争议，由双方协商解决，协商不成，可提交有管辖权的仲裁机关仲裁或向人民法院起诉。

  十一、本协议一式五份，甲乙双方各执两份，交乙方所在单位备案一份。本协议自签订之日起生效。

甲方(签章)                         乙方(签章)

经办人：                           经办人：

20  年 月  日                   20  年 月   日